
ORGEVAL - MENUS
Le 29/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Carotte

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Compote pomme banane Compote bi-goût

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Riz de camargue IGP créole Sel fin, Riz de Camargue

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 30/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de mangue Coulis

Brocolis Brocoli, Sel fin

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Gouda bâtonnet Gouda Lait

Jus d'ananas en litre Jus d'ananas

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce Bercy Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Fond brun Gluten

Sauce à l'échalote Échalote, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Poissons

Yaourt au lait entier Bio nature -  Quart de
lait (95) Yaourt fermier Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 01/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme coing Compote bi-goût

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Ketchup (flacon) Ketchup

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits Moutarde, Sulfites

galette végétale Galette végétale Gluten

ORGEVAL - MENUS
Le 02/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Compote fraîche pomme Bio cannelle Pomme à compote, Cannelle, Concentré de
fruit Sulfites

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Munster AOP Munster Lait

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Purée de pommes de terre et  potimarron Carotte, Courge potimarron, Sel fin, Purée
PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Quenelle Bio nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce chasseur Tomate, Oignon, Champignon de Paris,
Estragon, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau Gluten

Sauce chasseur Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

ORGEVAL - MENUS
Le 03/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Blettes béchamel Côte de blette, Sel fin, Farine de blé, Lait en
poudre, Eau, Huile, Poivre blanc, Muscade Gluten, Lait

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Moelleux à la vanille ERTE (78) Biscuit moelleux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Salade de pommes de terre, maïs et olives Maïs, Pomme de terre, Olives noires

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


